
 
 
 
 
 
 

 
 

“Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br 
 

 

 

P O R T A R I A 

Nº 1325/2025 

 
“Dispõe sobre Licença Prêmio” 

                           
REINALDO ALVES MOREIRA FILHO, Prefeito Municipal de São Sebastião, no uso 

de suas atribuições legais, 
R E S O L V E: 

 
   Artigo 1º - Conceder Licença Prêmio aos servidores abaixo nos termos do Artigo 
162, da Lei Municipal Complementar n° 146/2011, de 21 de novembro de 2011:  

Matr. Nome Início Dias Período Aquis 

7286-9 Amanda Francisca Silva 18/08/2025 30 dias 2017/2024 

6444-0 Claudia Collaço 04/08/2025 60 dias 2017/2024 

6080-1 Cristiane Coutinho Monteiro 04/08/2025 30 dias 2018/2023 

8258-9 Danylla Ramalho 05/08/2025 45 dias 2014/2023 

4408-3 Eber Cristino de Oliveira 14/07/2025 60 dias 2016/2023 

7127-7 Edna Xavier de Andrade da Silva 11/08/2025 30 dias 2016/2022 

6029-1 Eliana Dias Ribeiro 18/08/2025 26 dias 2018/2025 

7895-6 Elisangela Gregório de Oliveira 04/08/2025 30 dias 2016/2021 

6358-4 Elizabete Adriana de Brito 18/08/2025 30 dias 2016/2021 

7984-7 Erika Ribeiro Carreira 04/08/2025 60 dias 2017/2024 

5591-3 Erika Vaz Sabará de Souza 04/08/2025 20 dias 2016/2023 

6739-3 Fabíola Poliani Maróstica dos Santos 18/08/2025 68 dias 2008/2017 

4409-1 Flávio Francisco de Godoy Peres 14/07/2025 45 dias 2006/2011 

7283-4 Hélia de Cássia Santos 18/08/2025 40 dias 2017/2024 

2576-3 Jorge Luiz Chagas da Silva 04/08/2025 90 dias 2016/2023 

7304-0 Jéssica Silva Mattos 28/08/2025 15 dias 2017/2024 

3929-2 Jucilene Rodrigues Jardim Macedo 11/08/2025 30 dias 2016/2022 

6822-5 Juliana Danielle dos Santos 01/08/2025 25 dias 2015/2022 

5811-4 Leandro do Prado Souza 29/08/2025 45 dias 2018/2023 

6373-8 Luiza Fernandes Goes 04/08/2025 30 dias 2017/2024 

6323-1 Marcia Paulino da Silva Sampaio 11/08/2025 45 dias 2020/2025 

6536-6 Kétria Cristina Martins Giraud 04/08/2025 20 dias 2017/2024 

6699-0 Marina Yumi Ono Santos 28/07/2025 90 dias 2020/2025 

6236-7 Michelle Domiciano de Andrade 14/08/2025 30 dias 2019/2024 

4563-2 Renata Conceição de Matos Silva 04/08/2025 30 dias 2017/2023 

6590-0 Rodrigo de Azevedo Caldeira 20/08/2025 6 dias 2014/2019 

8525-1 Maria das Graças Pimenta Ramos 06/08/2025 15 dias 2016/2022 

5473-9 Rogério Botelho 05/08/2025 24 dias 2016/2023 

7242-7 Sérgio Santos Chaves 18/08/2025 30 dias 2017/2023 



 
 
 
 
 
 

 
 

“Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br 
 

 

 

7118-8 Roselma  da Silva Medeiros 01/08/2025 30 dias 2016/2023 

6756-3 
Simone Aparecida dos Santos 
Ressurreição 04/08/2025 30 dias 2015/2022 

7922-7 Suzelene Alcântara Ferreira 04/08/2025 90 dias 2013/2022 

6783-0 Thaiane Ortolan Calderari Pivetta 21/08/2025 60 dias 2015/2022 

6722-9 Júnia Cornélia Fernandes Vieira 25/08/2025 30 dias 2020/2025 

6967-1 Vanessa Francisca de Paulo 05/08/2025 90 dias 2007/2016 

7919-7 Vanessa Priscila Lima Dessart 04/08/2025 30 dias 2014/2023 

6066-6 Renata de Melo Reinig 14/08/2025 30 dias 2013/2021 

 

 
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
São Sebastião, 20 de agosto de 2025. 

 
 
 

 
REINALDO ALVES MOREIRA FILHO 

Prefeito 


